Radicaciéon Clase
05001418900820230026900 Despachos
Comisorios

05001418900820200009800 Ejecutivo

05001418900820230027100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900820230027100

05001418900820230025900

05001418900820230025900

05001418900820230026600

Numero de Registros: 50

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59

De Jueves, 11 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Amparo Del Socorro
Lopez Alzate

Santiago Andres
Cardefio Restrepo
Banco Av Villas
Banco Av Villas
Banco Finandina Sa

Banco Finandina Sa

Bancolombia Sa

Demandado

Wilman Edixon Vera
Bracho

Yurleny Giraldo Higuita
Heiler Garcia Mena
Heiler Garcia Mena

Juan Felipe Montoya
Echavarria

Juan Felipe Montoya
Echavarria

Yony Alejandro Henao
Tangarife

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca -
Comisiona Para Diligencia
De Entrega

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere - Requiere A
Entidades

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Radicacién
05001418900820230025100

05001418900820230025100

05001418900820230024300

05001418900820230027300

05001418900820230027300

05001418900820230025300

Numero de Registros: 50

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin
Estado No. 59 De Jueves, 11 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Confiar Cooperativa
Financiera

Confiar Cooperativa
Financiera

Conjunto De Uso Mixto
Cuarzo P.H

Conjunto De Uso Mixto
Cuarzo P.H

Conjunto De Uso Mixto
Cuarzo P.H

Conjunto De Uso Mixto
Perlato P.H

Demandado

Yaneth Leani Jimenez
Roman

Yaneth Leani Jimenez
Roman

Fabian Eugenio Ossa
Zuluaga, Mateo
Sanchez Gomez,
Humberto De Jesus
Zuluaga Ossa

Mauricio Hernando
Bedoya Hernandez

Mauricio Hernando
Bedoya Hernandez

Camilo Andres
Gonzalez Beltran, John
Jairo Presiga Robledo

Fecha Auto
10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Radicacién
05001418900820230025300

05001418900820230025000

05001418900820230025000

05001418900820230024900

05001418900820230026000

Numero de Registros: 50

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59 De Jueves, 11 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Camilo Andres
Gonzalez Beltran, John
Jairo Presiga Robledo

Jaime Alexander Uribe

Conjunto De Uso Mixto
Perlato P.H

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Jaime Alexander Uribe

Joel Andres Andrade
Restrepo

Cooperativa Belén
Ahorro Y Crédito

Manuela Chima Zapata

Fecha Auto
10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia -
Rechaza Y Remite Al
Juzgado Séptimo De
Pequefias Causas Y
Competencia Mdltiple De
Medellin

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Radicacién
05001418900820230026000

05001418900820230026700

05001418900820230026700

05001418900820230026500

05001418900820230026500

05001418900820230026100

05001418900820230026100

Numero de Registros: 50

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59 De Jueves, 11 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Belén
Ahorro Y Crédito

Manuela Chima Zapata

Cooperativa Maria Stella Duque
Coopmutual Velasquez
Cooperativa Maria Stella Duque
Coopmutual Velasquez

Cooperativa De Ahorro  Carlos Mario Martinez
Y Crédito Crear

Limitada - Crearcoop

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Carlos Mario Martinez

Cristian Camilo Gomez
Sepulveda, Bryan
Alberto Correa Laya

Cristian Camilo Gomez
Sepulveda, Bryan
Alberto Correa Laya

Fecha Auto
10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere - Requiere A
Entidades

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Radicacién
05001418900820230025700

05001418900820230004000

05001418900820210105700

05001418900820230027000

05001418900820230027000

Numero de Registros: 50

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59

De Jueves, 11 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cotrafa

Cotrafa

Fecha Auto
10/05/2023

Demandado

Hernan Ferney Lopez
Ospina

Juan Manuel Galeano 10/05/2023
Zaras, Melissa Andrea

Padierna Orozco

Oscar David Salazar 10/05/2023

Correa, Leidy Melissa
Salazar Correa, Luisa
Maria Garcia Montoya

Jhonatan Arley Londofio 10/05/2023
Buritica

Jhonatan Arley Londofio 10/05/2023
Buritica

Auto / Anotacién

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia -
Rechaza Y Remite Al
Juzgado Séptimo De
Pequefias Causas Y
Competencia Mltiple De
Medellin

Auto Requiere - Requiere A
Eps

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Radicacién
05001418900820230024700

05001418900820230024700

05001418900820230024800

05001418900820230024800

05001418900820230024600

05001418900820230024600

Numero de Registros: 50

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59 De Jueves, 11 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Demandado

Jesus Esteban Salazar
Ocampo

Jesus Esteban Salazar
Ocampo

Leydis Susana Arias
Barcenas

Leydis Susana Arias
Barcenas

Luz Edilma Restrepo
Marin

Luz Edilma Restrepo
Marin

Fecha Auto
10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Radicacién
05001418900820230027200

05001418900820230027200

05001418900820230025200

05001418900820230025500

Numero de Registros: 50

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59 De Jueves, 11 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Itau Corpbanca Hector Adrian Giraldo

Colombia S.A. Cano

Itau Corpbanca Hector Adrian Giraldo

Colombia S.A. Cano

Maria De Jesus Duque John Jairo Castafio

Serna Galeano, Octavio De
Jesus Londofio
Restrepo

Seguros Comerciales  Steven Correa

Bolivar S.A Chavarria

Fecha Auto
10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia -
Rechaza Y Remite Al
Juzgado Séptimo De
Pequefias Causas Y
Competencia Mltiple De
Medellin

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Radicacién Clase

05001418900820220058000 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900820230023600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900820230024500 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900820230024500 Ejecutivos De

Minima Cuantia
05001418900820230025400 Monitorios

05001418900820230026400 Monitorios

Numero de Registros: 50

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59

De Jueves, 11 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Sociedad Privada Del
Alquiler S.A.S.

Torre 44 De La
Urbanizacién Territorio
Robledo Ph

Torre 44 De La
Urbanizacién Territorio
Robledo Ph

Torre 44 De La
Urbanizacién Territorio
Robledo Ph

Gestion De Recursos
Temporales

Hernan Alonso
Sepulveda Saldarriaga

Demandado

Nelson Enrique David
Correa , Sandra Milena
Sanchez Patifio, Nelson
David Construcciones
Sas

Bayron De Jesus
Londofio Ruiz

Marlen Yulie Giraldo
Alvarez

Marlen Yulie Giraldo
Alvarez

Urbanizacién La
Ensenada Ph

Natalia Arango
Restrepo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase
05001418900820230025800 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900820230026200 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900820230026800 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900820230026300 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 50

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 59 De Jueves, 11 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jasmin Guerra
Restrepo

Madeleine Sepulveda
Durango

Albertina Del Socorro
Bedoya De Jaramillo

Jesus Emerio Patifio
Mesa

Demandado

Maria Diosana Agudelo
Rodriguez

Alejandra Serna
Cadavid

Lina Maria Vargas
Moreno

Daniel Oswaldo
Merchan Waltero

Fecha Auto
10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 11 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fbfb4339-61d3-4620-ac9c-flaelaOcdlaa



Firmado Por:
Diana Maria Agudelo Valencia
Secretaria
Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 008 Pequefias Causas Y Competencia Mdltiple
Medellin - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 3a28ab7dd8809fa758ceda6983c573ba55854cd7f1f0fb136e3d6cf0e75d1442
Documento generado en 10/05/2023 10:50:10 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



